[image: E:\Почта оттуда\111_чб.jpg]
ЦЕНТРАЛЬНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

Р Е Ш Е Н И Е
04 июля 2024 года                                 				              №95/563
г. Переславль-Залесский
Ярославской области

О заверении списка кандидатов в депутаты Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Переславское  районное отделение политической партии «Коммунистическая партия  Российской Федерации»  по многомандатному избирательному округу №5

         Рассмотрев документы, представленные в Центральную территориальную избирательную комиссию  города Переславля-Залесского 02 июля 2024 года для заверения списка кандидатов в депутаты Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №5,  выдвинутого избирательным объединением «Переславское районное отделение политической партии «Коммунистическая партия  Российской Федерации»  по многомандатному избирательному округу № 5, руководствуясь статьями 33, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 20 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Центральная территориальная  избирательная комиссия города Переславля-Залесского РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты  Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Переславское  районное отделение политической партии «Коммунистическая партия  Российской Федерации» по многомандатному избирательному округу №5 в количестве 1 (один) человек.
        2.  Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.
       3. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения: «Переславское районное отделение  КПРФ Ярославской области» для использования в избирательных документах.

 4. Направить представленные в Центральную территориальную избирательную комиссию города Переславля-Залесского сведения о кандидате в депутаты Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №5, включенных в список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки достоверности сведений о судимости кандидата.
[bookmark: _GoBack]5. Разместить решение на странице территориальной избирательной комиссии официального сайта Избирательной комиссии Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Центральной территориальной избирательной комиссии города Переславля-Залесского Тремзину Наталью Владимировну.

Председатель Центральной
территориальной избирательной комиссии
города Переславля-Залесского		                                    Н.В. Тремзина

Секретарь Центральной территориальной
избирательной комиссии
города Переславля-Залесского				                Ю.Э. Суворова

Копия списка заверена Центральной  территориальной избирательной комиссией города Переславля-Залесского
04 июля 2024 года
(решение № 95/563)

Приложение к решению бюро РК Переславского районного отделения
КПРФ Ярославской области
от «28» июня 2024 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Переславское  районное отделение политической партии «Коммунистическая партия  Российской Федерации»  по многомандатному избирательному округу №5

МНОГОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5
	№ п/п
	ФИО кандидата
	Дата рождения
	Партийная принадлежность

	1.
	Одинцов Игорь Сергеевич
	01.08.1974
	-

image1.jpeg